



اخبار

مرگ ۴۰ هزار ایرانی به دلیل آلودگی هوا در هر سال!

وزیر بهداشت گفت: طبق آمارها حدود ۴۰ هزار نفر در سال به خاطر آلودگی هوا قربانی می‌شوند و ۱۲ میلیارد دلار به کشور خسارت وارد می‌شود.

محمدرضا ظفرقندی در مجمع عمومی فرهنگستان علوم پزشکی که ۹ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور پزشکیان، رئیس‌جمهور، مرندی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی و جمعی از اعضای مجمع عمومی فرهنگستان علوم پزشکی برگزار شد، با بیان اینکه مشکلات نظام سلامت در سه حوزه ساختار، اقتصاد و نیروی انسانی خلاصه می‌شود، اظهار کرد: این سه مشکل از هم مجزا نیستند و به نوعی در هم تنیده‌اند و در برنامه‌های توسعه به این نکته تأکید شده است که باید شبکه بهداشت در عین حالی که گسترش می‌یابد، عمیق هم شود. وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه بر اساس همین دستور برنامه توسعه، ما به دنبال گسترش پزشک خانواده و نظام ارجاع و تکمیل آن هستیم، گفت: اگر اقتصاد سلامت درست شود مشکلات این حوزه حل خواهد شد اما اگر نتوانیم اقتصاد سلامت

را درست کنیم، مطمئنا طرح‌هایی مانند پزشک خانواده به پیش نخواهد رفت و بیشتر از قبل شاهد مهاجرت اهالی سلامت به خارج از کشور خواهیم بود و اینجاست که مشکل نیروی انسانی ما را مضاعف خواهد کرد. وی به آسیب‌های ناشی از آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: طبق آمارها حدود ۴۰ هزار نفر در سال به خاطر آلودگی هوا قربانی می‌شوند و ۱۲ میلیارد دلار به کشور خسارت وارد می‌شود و این‌ها نشان می‌دهد که باید به فکر حل این مسائل باشیم. پدیده‌هایی مانند آسم کودکان و مشکلات ربوی از اثرات آلودگی هواست. وزیر بهداشت سواد نا کافی مردم در حوزه سلامت و بالا بودن آمار مرگ و میر ناشی از تصادفات جاده‌ای را از دیگر مشکلات حوزه سلامت عنوان کرد که رفع آنها تنها در حوزه مسئولیت این وزارتخانه نیست و به همکاری دستگاه‌های مختلف و تصمیم‌گیری در سطوح بالا نیاز دارد. وی به بحران میانسالی در کشور اشاره کرد و گفت: بحران میانسالی یکی از اتفاقات خطرناک است و باید همه دستگاهها از جمله رسانه‌ها و صدا و سیما خطرات بحران میانسالی را برای مردم روشن کنند، اگر شیب کاهش رشد جمعیت اصلاح نشود در ۲۰الی ۲۵ سال آینده سالخورده ترین کشور منطقه می‌شویم و آمار تولد سالیانه در کشورمان به زیر یک میلیون نفر خواهد رسید که باید برای آن فکری کنیم.

عامل مسلح نفوذی به کلانتری بمپور به هلاکت رسید

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از هلاکت عامل مسلح نفوذی به کلانتری بمپور خبر داد. سردار انسحاقی فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: یک عامل مسلح که به عنوان ارباب رجوع به کلانتری مرکز شهر بمپور مراجعه و قصد ورود به این مقر را داشت، با هویشاری عوامل انتظامی ممانعت و سپس اقدام به تیراندازی به داخل مقر و به سمت عوامل انتظامی نمود که در عکس‌العمل متقابل مأموران، به درک واصل شد. وی افزود: در این تلاش منبوحانه این فرد مسلح، هیچ آسیبی به مأموران انتظامی نرسید و تلاش برای شناسایی و دستگیری همدستان و عوامل پشتیبان وی آغاز شده است.



• صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
• سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
• دبیر اجتماعی: سمیه ملکی
• دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
• دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

• دبیر فرهنگی: سید مهدی لکرنلی
• سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
• سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۰۰۰۰۰۰۰
• چاپ: کارگز ۶۶۸۱۷۳۱۶

• نشانی: بزرگراه شهید گنم، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
• تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
• نامپار: ۰۰۰۰۷۵۷۵
• کدپستی: ۱۴۲۸۶۳۳۸۷۱
• شماره: ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

بی‌توجهی تاکی؟!‌

آقای وزیر فرهنگ و ارشاد، چرا باید روزنامه نگار ایرانی شغل دوم و سوم داشته باشد؟



حسین روانشید

روزنامه‌نگار پیشکوت

مخاطب رنجمه کسی است که خوشبختانه قبل از این، سه سال و اندی گذشته را مدیرمسئول یکی از روزنامه‌های ملی کشور و پیش از آن نیز وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت دوازدهم بوده تا فارغ از تأمین هزینه‌های سنگین معیشتی و ادامه ژورنالیستی ناچار نباشد به هر دری بزnda که هم حقوق و مزایای وزارت کفاف زندگی را می‌دهد و هم این دو روزنامه ملی دغدغه مند درآمد نبوده و نیستند چون از ردیف بودجه مصوب خود استفاده می‌کنند و بیشترین نیروی کار و امکانات و تجهیزات مورد نیاز را از هر نظر دارند و بالطبع حقوق و مزایای کارکنان آنها هم تا حدودی می‌تواند معیشتشان را تأمین کند.

اما هزار واندی روزنامه و هفته نامه و ماهنامه و گاه نامه و سال نامه موجود در اقسی نقاط کشور که اکثریت آنها در پایتخت است، بدون استثناء صورتشان را با سبلی آگهی و رپورتاژی سرخ نگه داشته‌اند که با چنگ و دندان بدست آورده‌اند و از مشترک هم به دلیل تورم اقتصاد خبری نیست و تک فروشی هم کفاف کاغذ و چاپ و توزیع و

دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب‌های اجتماعی کلاشهر تهران می‌گوید که کودکان کار، سیار هستند و همین موضوع ساماندهی آنها را دچار مشکل می‌کند.

۷۰ هزار کود ک‌کار در خیابان‌های تهران وجود دارد که ۸۰ درصد این افراد ایرانی نیستند، این را رئیس کمیته سلامت شورای اسلحی شهر تهران سوده نجفی می‌گوید. دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب‌های اجتماعی کلاشهر تهران عبدالمجید رحمانی هم می‌گوید که کودکان سیار هستند و همین موضوع

تدوین لایحه حمایت از حقوق سالمندان و ارائه آن به مجلس

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه جمعیت ایران تا سال ۱۴۴۰ یکی از سالمندترین جوامع جهان خواهد شد، از تدوین لایحه حمایت از حقوق سالمندان و ارائه آن به مجلس شورای اسلامی خبر داد.

سید جواد حسینی؛ معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار کرد: جمعیت ایران تا سال ۱۴۳۰ یکی از سالمندترین جوامع جهان خواهد شد و نیازمند برنامه‌ریزی اصولی و زیرساختی برای مقابله با پیامدهای آن هستیم. وی به برخی از سرفصل‌های اقدامات بنیادین سازمان بهزیستی پرداخت و گفت: ایجاد اشتغال و حمایت از سالمندان، ایجاد اشتغال سبک و مشاغل زودبازده برای سالمندان، مانند آموزش سالمندیارن و مراقبان، اختصاص بخشی از تسهیلات بهزیستی برای ایجاد مشاغل مناسب برای سالمندان، تغییر رویکرد خانه‌های سالمندان، حرکت به سمت خانواده‌محوری و خانه‌های سالمندان روزانه و استفاده از ظرفیت محلات، تشکل‌ها و گروه‌های داوطلب برای مراقبت از سالمندان در منازل برخی از این موارد محسوب می‌شوند. حسینی درباره بازنگری اسناد مرتبط با سالمندی تأکید کرد: بازنگری سند سالمندی و تدوین سند محیط دوستدار سالمند، رونمایی از ۱۰ شهر دوستدار سالمند و آغاز طرح آموزش سالمندیاران در ۱۷ استان از موضوعاتی است که در دستور کار قرار گرفته است. حسینی تأکید کرد: سالمندی موضوعی فراتر از وظایف بهزیستی است و نیازمند مشارکت همه دستگاه‌های دولتی، حاکمیتی و حتی مجلس و قوه قضاییه است.

دیگر دنگ و فنگ‌های خود را نمی‌دهد. هیچ کجای دنیا و حتی در کشورهای زیر خط فقر هم اینچنین نیست که رسانه‌های مکتوب به پشتوانه ثبات اقتصادی و ارزش پول می‌توانند گلیمشان را از آب بیرون بکشند و آنچه دارند بالاتر از حداقل‌های موجود در آن کشورهاست زیرا قلم سه دستا نشان از اعتباری خاص برخوردارند تا اگر روزی اتفاقی چون «جمال خاشقچی» برایشان افتاد، دنیا از آنها پشتیبانی و حمایت کند و خانواده بجا مانده کشکول گدایی بدست نکیرد.

زیاد از محدوده کلام و سرزمین مادری خارج نمی‌شویم و خود را با رسانه‌های مکتوب کشورهای غربی مقایسه نمی‌کنیم که هم از توپره می‌خورند و هم از آخور، بلکه سری به همسایه چسبیده غربی یعنی عراق با آن همه معضلات و چالش‌های اقتصادی، سیاسی، امنیتی و اجتماعی می‌زنیم که مدیران و کارکنان نشریات محدودش حداقل نگرانی اقتصادی ندارند که روزنامه‌های خود را بروی کاغذ سفید و اعلا به چاپ می‌رسانند و دغدغه مشترک و تکفروشی آنها را هم ندارند.

بهرت نیست مسئولان و متولیان در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی سری به اینگونه کشورها و بررسی قوانین مدونشان پیرامون نظارت و حمایت از رسانه‌های مکتوب بزنند و آن وقت قسمتی از آن را در کشور خودمان پیدا کنند تا صاحب امتیاز و مدیر مسئول یک روزنامه هراسی را که در پایتخت برای نمونه مجبور نباشد غشو اسنب شده و اکثر شب‌های تار را تا سفیدی صبح به مسافر کشی برای

۸۰ درصد کودکان کار، ایرانی نیستند

ساماندهی آنها را دچار مشکلاتی می‌کند اما در ۹ ماه گذشته «۳۰۰۰ کودک کار را ساماندهی کرده‌ایم».

شهرداری تهران برای رفع معضل آسیب‌های اجتماعی قرارگاه اجتماعی را

۵۰۰۰ آتش سوزی در بازار تهران در ۱۰ سال

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گفت: در ۱۰ سال گذشته حدود ۵۰۰۰ حریق در بازار اتفاق افتاده است.

قدرت الله محمدی مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گفت: محدوده بازار بخش بزرگی از جغرافیای تهران است و از تراکم بسیار بالایی برخوردار است و تقریباً ۶۰ هزار پلاک تجاری تاکنون در این منطقه شناسایی شده و بخشی از آنها هم شناسایی نشده‌اند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران افزود: هدف گذاری ما در این دوره مدیریت شهری بر بازار بوده است به این دلیل که روزانه یک و نیم میلیون جمعیت از این محدوده بازدید می‌کنندوی ادامه داد: هرگونه حریق در این منطقه منجر به اتفاق و بحران می‌شود تمرکز ما بر این محدوده است. اقدامات خوبی را در این سه سال انجام دادیم از جمله آنکه دو ایستگاه آتش نشانی مخصوص بازار ایجاد شده است. ۵ ایستگاه برای پشتیبانی از این بازار ایجاد و یک ایستگاه سیار و موقت در نظر گرفته شده است.

محمدی گفت: شیرهای آتش نشانیی که به عدد ۲۱۷ می‌رسد در این منطقه ایجاد شده است. تا امروز تمام اماکنی که در محدوده بازار هستند بیش از یک بار مراجعه کردیم و به آنها احتضار دادیم و آموزش‌های لازم را به آنها منتقل کردیم.مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران بیان کرد: در ۱۰ سال گذشته حدود ۵۰۰۰ حریق در بازار اتفاق افتاده است.محمدی گفت: تاکنون ۱۴ کمیته قرارگاه ایمنی را با حضور مسئولین از جمله فرماندار، شهردار منطقه و غیره بر گزار کردیم.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۱:۵۳
اذان مغرب: ۱۷:۱۱
اذان صبح فردا: ۵:۲۷
طلوع آفتاب فردا: ۶:۵۶

[شنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۳ | شماره ۶۵۷۴]

رسانه‌های مکتوب هر چندی ملی را به عهده داشته‌اید و این را خوب می‌دانید، از هر نظر هزینه بردار است تا بتوانند مخاطب خود را مجاب نماید. حرفه روزنامه نگاری در یک جامعه بویا و مطالبه‌گر بسیار سنگین و پر مخاطره است که آگاهید قوانین تأمین اجتماعی هم به دشواری به آن ادعان دارد و خبرنگاران را به علت سختی کار همچون کارگران و مهندسين شافل در کوره بلند ذوب آهن با ۲۰ سال کار بازنشسته می‌کند البته سازمان تأمین اجتماعی با اکراه و کارشکنی قانون را اجرا می‌کند، اما این افراد در طول خدمت شبانه روزی خود با درآمدی بسیار اندک، عصاره وجود را فدای حرفه‌ای مقدس کرده تا پس از دریافت حکم بازنشستگی از کار افتاده شوند در حالی که همچنان جوانان نشین هستند!

بنظر شما بهتر نیست حالا که بار دیگر مسئولیت آنها را به عهده گرفته‌اید؛ اندکی بیشتر متحول شوید و حقوق از دست رفته این قشر ضعیف و متعهد و پرمسئولیت را از هر نظر اعاده و برای تأمین این حق قانونی و انسانی در برگزاری فستیوال‌های انجمنی اما بی‌خاصیت صرفه جویی نماید تا تهیه کنندگان فیلم با درآمدهای نجومی بار این هزینه را به دوش بکشند؟ درباره جفاهایی که به این صنف برائز بی‌توجهی و بعضاً لجبازی و انتقام جویی بالادستی‌ها شده و کم و بیش هم ادامه دارد؛ حرف و حدیث بسیار است که ما به همین مقدار بسنده می‌کنیم و با بیتی به این عنوان پایان می‌دهیم:هن آنچه شرط بلاغست با تو می‌گویم/ تو خواه از سخنم پند گیر و خواه ملام!

ایجاد کرد و در این قرارگاه تفاهمی فی مابین مرجع ملی حقوق کودک وزارت دادگستری، فراجا، بهزیستی ... برای ساماندهی کودکان کار امضاء شده‌به صورت پایلوت کار آغاز و دستگاه اصلی در این زمینه سازمان بهزیستی تعیین شد. مددکاران آموزش دیده سازمان بهزیستی از طریق کودک سر چهارراه یا خانواده ارتباط گرفته و بعد از آن نوع اقامت مجاز یا غیرمجاز خانواده‌ها که اغلب از اتباع هستند، مشخص می‌شود و پس از آن بر اساس قانون با این خانواده‌ها رفتار می‌شود.

مهندسی معکوس پلیس برای دستگیری سارقان

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انجام مهندسی معکوس برای دستگیری سارقان خبر داد و گفت: پلیس ابتدا با دستگیری مالخران، به شناسایی و دستگیری سارقان می‌پردازد. سردار علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در بررسی‌های پلیس مشخص شد برخی از واحد صنفی بدون اطلاع از سرقتی بون جنس دست دوم، اقدام به خرید و فروش آن می‌کنند؛ بر همین اساس با هماهنگی های دفترچه‌ایی به آنها تحویل داده و مقرر شد هنگام خرید و فروش اموال دست دوم، اطلاعات شخصی فرد فروشنده را در آن ثبت کنند. وی افزود: در بازدیدهای دوره‌ای همکارانم از صنوف، این دفترچه‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوکی، این مسئله مورد بررسی قرار می‌گیرد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: از آنجایی که برخورد با مالخران بسیار اهمیت دارد؛ پلیس در طرح های اخیر خود، به بخرد؛ باید بدانند که اگر کسی نباشد که جنس سرقتی را از سارقان بخرد، قطعا میزان جرائم سرقت کاهش پیدا می‌کند بر همین اساس باید با این افراد برخورد جدی صورت گیرد. ما با شناسایی مالخران، می‌توانیم به پیشنهاه می‌گردد با توجه به تنوع ماشین آلات مطرح شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتمااز اقدام موضوع مزایده بازدید بعمل آورید.**شناسه آگهی ۱۸۳۳۰۸۵**نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۱۷، نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۰

چیت دلال‌لحیر انگلربایجان شرقی



بیمه‌مخالفان آذربایجان شرقی

آگهی مزایده عمومی واگذاری اجاره شش دستگاه وانت و ماشین آلات راه سازی متعلق به جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی

جمعیت هلال احمر استان آذربایجانشرقی در نظر دارد مزایده عمومی واگذاری اجاره تعداد هفت دستگاه وانت و ماشین آلات سنگین راه سازی به شماره مزایده ۱۲۰۰۹۰۰۶۰۰۰۱۲/۵را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها و تحویل کالا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (**www.setadiran.ir**)انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .

لیست ماشین آلات قابل واگذاری

ردیف	مشخصات دستگاه مورد اجاره	قیمت پایه کارشناسی (به ریال)	قیمت پایه کارشناسی (سالانه برای سال اول (به ریال)	سپرده شرکت در مزایده(به ریال)
۱	یک دستگاه بیل مکانیکی زنجیری کابین دار ولوو EC۲۱۰BLC	یکساله	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰
۲	یک دستگاه لودر ولوو BM مدل ۹۰-۱	یکساله		
۳	یک دستگاه لودر هیبو مدل H-۵۳	یکساله		
۴	بنز کمپرسی ۲۲۹م۲۲ایران ۳۵	یکساله		
۵	وانت نیسان ج ۸ج ۴۲ ایران ۲۵	یکساله		
۶	وانت نیسان ۸۴۹ ج ۲۱ ایران ۲۵	یکساله		

زمان انتشار در سایت : روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۱۱مهلت در یافت اسناد مزایده : روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ ساعت ۱۹

تاریخ مراجعه و بازدید:از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۲۱آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۴ساعت ۱۹

زمان بازگشایی :روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ ساعت ۱۰
زمان اعلام به برنده: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۶ ساعت ۱۴
آدرس و اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت های الف ، تبریز ، چهار راه آرسان ، ساختمان مرکزی جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی ، طبقه ۵ ، دبیرخانه تلفن : ۳۳۳۶۶۰۰۰ ، ۳۳۳۶۶۰۰۰ ، ۲۳۳۶۱۶۱۶ – ۰۶۱

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : ۱۴۵۶
دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه (**www.setadiran.ia**) بخش «ثبت نام /پروفاایل مزایده گر»موجود است*

* پیشنهاد می‌گردد با توجه به تنوع ماشین آلات مطرح شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتمااز اقدام موضوع مزایده بازدید بعمل آورید.

شناسه آگهی ۱۸۳۳۰۸۵

نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۱۷، نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۰



www.siasatrooz.ir

روزنامه سیاست‌روز تلفنی آگهی می‌پذیرد

۷ ۷ ۷ ۶ ۶ ۶ ۰ ۰ ۰ ۰ ۸ ۸